
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

01  декабря    2022 г.                                                                               №  167 

 

село Лозовое 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Земского 

собрания Лозовского сельского поселения « О местном бюджете 

Лозовского сельского поселения  на 2023 год и на 

 плановый период 2024  и 2025 годов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Лозовского сельского поселения, Земское 

собрание Лозовского сельского поселения решило: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Земского 

собрания Лозовского сельского поселения «О местном бюджете Лозовского 

сельского  поселения  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  

на 21 декабря 2022 года в 15.00 в  здании администрации Лозовского 

сельского поселения по адресу: Белгородская область Ровеньский р-н, с. 

Лозовое, ул. 40 лет Победы д. 17.  

      2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях   Главу 

Лозовского сельского поселения  - Забара Владимира Фёдоровича. 

        3.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе: 

      Кутовая Елена Алексеевна -  экономист-финансист администрации; 

      Тупика Елена Леонидовна — заместитель главы администрации;   

       Уколов Роман Николаевич— депутат Земского собрания.   

   4. Поручить членам рабочей группы предпринять меры по созданию 

необходимых условий для проведения публичных слушаний по проекту 

решения Земского собрания Лозовского сельского поселения «О местном 

бюджете Лозовского сельского  поселения  на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов». 

  5. С Правилами организации и проведения публичных слушаний в  

Лозовском сельском поселении  можно ознакомиться на официальном сайте 

органов местного самоуправления Лозовского сельского поселения в сети 

«Интернет» по адресу:  https://lozovoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

https://lozovoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/


  6. Заявки о своем участии в публичных слушаниях, замечания и 

предложения направлять в письменном виде до 20 декабря 2022 года по 

адресу: Белгородская область Ровеньский р-н, с. Лозовое, ул. 40 лет Победы 

д. 17 . Справки по телефону  3-95-21. 

     7. Обнародовать настоящее решение и проект решения «О местном 

бюджете Лозовского сельского      поселения  на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» путем вывешивания в общедоступных местах, 

установленных решением Земского собрания Лозовского сельского 

поселения от 19.12.2008 года № 35 «Об определении мест обнародования 

нормативно-правовых актов органов местного самоуправления». 

      8. Опубликовать настоящее решение, а так же проект решения «О 

местном бюджете Лозовского сельского поселения  на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов» на официальном сайте органов местного 

самоуправления Лозовского сельского поселения в сети «Интернет» по 

адресу:  https://lozovoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

      

 

 

 Глава Лозовского 

 сельского поселения                                                           В.Ф. Забара  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6C951F7C32673626830505E1D94D1FB15B3DC513D9CAB3FF065D37FBB72C2D5A603E0FEBA4BA36EF3508E91D99A22203YEmBI
consultantplus://offline/ref=6C951F7C32673626830505E1D94D1FB15B3DC513D9CAB3FF065D37FBB72C2D5A603E0FEBA4BA36EF3508E91D99A22203YEmBI
consultantplus://offline/ref=6C951F7C32673626830505E1D94D1FB15B3DC513D9CAB3FF065D37FBB72C2D5A603E0FEBA4BA36EF3508E91D99A22203YEmBI
https://lozovoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

